
МАПА ЗА ДАДЕНА БЕСПЛАТНА
ПРАВНА ПОМОШ И УТВРДЕНИ 
ПРЕКРШУВАЊА НА 
РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА:

ИНФОГРАФИК #1 ЈАНУАРИ
– 
МАРТ
– 
2019ЗА СОСТОЈБАТА СО РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА НА ТЕКСТИЛНИТЕ РАБОТНИЧКИ И РАБОТНИЦИ 

ИЗГОТВЕНИ 11
БАРАЊА ЗА
ВОНРЕДЕН
ИНСПЕКЦИСКИ
НАДЗОР

ДАДЕНИ 52 
ПРАВНИ 
СОВЕТУВАЊА
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ШТИП  ОПФАТЕНИ  ЛИЦА

ВИНИЦА  ОПФАТЕНИ  ЛИЦA

МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА ОПФАТЕНИ ЛИЦА

КОЧАНИ ОПФАТЕНИ  ЛИЦА

ПРОБИШТИП ОПФАТЕНИ  ЛИЦА

ДЕЛЧЕВО ОПФАТЕНИ  ЛИЦА

ЧЕШИНОВО ОПФАТЕНИ  ЛИЦА

СКОПЈЕ ОПФАТЕНИ  ЛИЦA

БИТОЛА ОПФАТЕНИ  ЛИЦA

56

1

64

14

29

7

6

1

1

ОБЕЗБЕДЕНИ         УСЛУГИ:

БРОЈ НА ОПФАТЕНИ КОНФЕКЦИИ СО 
ПАРАПРАВНАТА И ПРАВНА ПОМОШ: 
34 КОНФЕКЦИИ

БРОЈ НА ИНИЦИРАНИ ПОСТАПКИ ВО 
СЛУЧАИ НА ПРЕКРШЕНИ РАБОТНИЧКИ 
ПРАВА НА ТЕКСТИЛНИТЕ РАБОТНИЧКИ 
И РАБОТНИЦИ: 11 УПРАВНИ ПОСТАПКИ

УТВРДЕНИ ПРЕКРШУВАЊА НА 
РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА ОД 
ИНСПЕКТОРАТИТЕ: 2 ПОСТАПКИ

НЕУТВРДЕНИ ПРЕКРШУВАЊА НА 
РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА ОД 
ИНСПЕКТОРАТИТЕ: 9 ПОСТАПКИ

ПРОЕКТОТ “ПРАВНО ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ТЕКСТИЛНИТЕ РАБОТНИЧКИ ЗА 
САМОЗАСТАПУВАЊЕ” Е ФИНАНСИРАН ОД ФОНДАЦИЈАТА ОТВОРЕНО 
ОПШТЕСТВО – МАКЕДОНИЈА. СОДРЖИНАТА НА ОВОЈ ИНФОГРАФИК Е 
ЕДИНСТВЕНА ОДГОВОРОНОСТ НА АВТОРИТЕ И НА ГРАНТИСТОТ И НА НИТУ 
ЕДЕН НАЧИН НЕ МОЖЕ ДА СЕ СМЕТА ДЕКА ГИ ИЗРАЗУВА ГЛЕДИШТАТА И 
СТАВОВИТЕ НА ФОНДАЦИЈАТА ОТВОРЕНО ОПШТЕСТВО – МАКЕДОНИЈА.

ПРИЈАВЕТЕ ПРЕКРШУВАЊЕ НА РАБОТНИЧКИТЕ ПРАВА И 
ДИСКРИМИНАЦИЈА ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ЗДРУЖЕНИЕТО 
ГЛАСЕН ТЕКСТИЛЕЦ, НА УЛ. СУТЈЕСКА БР. 59, ШТИП И НА 
ТЕЛЕФОНСКИТЕ БРОЕВИ 032 307 377 И/ИЛИ 078 452 510.


